

شرایط برای ایجاد رونق در شهرکها و نواحی صنعتی استان فراهم شود. / بهبود وضعیت شهرکهای صنعتی با ادغام بانکها

مرداد 5, 1395

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع انسانی استاندار آذربایجان غربی گفت: شرایط برای ایجاد رونق در شهرکها و نواحی صنعتی استان فراهم شود.

نادر صفرزاده در مراسم تودیع و معارفه مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی آذربایجان غربی که با حضور معاون وزیر و مدیر عامل صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران در سالن اجتماعات اتاق بازرگانی ارومیه برگزار شد، اظهار داشت: باید برای رفع مشکلات شهرکهای صنعتی استان که بخشی از مشکلات صنعت کشور بوده اقدامات لازم اجرایی شود.

وی با بیان اینکه شهرک صنعتی فاز 3 ارومیه به عنوان بزرگترین شهرک صنعتی استان محسوب میشود، ادامه داد: در بخش زیرساختها در این شهر مشکلاتی وجود دارد که ضرورت دارد نسبت به رفع آن اقدام شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع انسانی استاندار آذربایجان غربی عمده مشکل واحدهای تولیدی استان را سرمایه در گردش عنوان کرد و یادآور شد: باید برای رفع موانع تولید و مشکلات پیش روی صنعتگران استان گامهای اساسی برداشته شود و برنامههای عملیاتی تدوین شود.

صفرزاده با بیان اینکه باید شرایط را برای ایجاد رونق در شهرکها و نواحی صنعتی استان فراهم شود، ادامه داد: سیاستهای توسعه استان در حوزه صنعت در سند توسعه استان مطرح شده و توسعه صنعت برپایه کشاورزی و صادرات محور مدنظر قرار دارد.

[بهبود وضعیت شهرکهای صنعتی با ادغام بانکها](#)

در ادامه مراسم نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی، نادر قاضی‌پور با اشاره به راه‌حل بهبود وضعیت شهرک‌های صنعتی، اظهار داشت: یک راه‌حل بهبود وضعیت شهرک‌های صنعتی ادغام بانک‌ها محسوب می‌شود تا سرمایه در گردش داشته باشیم.

قاضی‌پور بر ضرورت فراهم کردن زمینه توسعه شهرک‌های صنعتی در استان برای اشتغال‌زایی و ایجاد رونق اقتصادی تأکید کرد و افزود: با توسعه شهرک‌های صنعتی در آذربایجان غربی شاهد ایجاد اشتغال پایدار خواهیم بود.

قاضی‌پور با بیان اینکه باید سهم آذربایجان غربی از بانک‌های دولتی گرفته شود و در اختیار شهرک‌های صنعتی قرار گیرد، ابراز داشت: 44 کارخانه کنسانتره در استان وجود دارد که در این زمینه استان مهم‌ترین تولیدکننده کنسانتره در کشور محسوب می‌شود و باید سرمایه در گردش کارخانه‌های کنسانتره به عنوان مشکل اصلی این واحدها تأمین شود.

نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی بر ضرورت حمایت واحدهای تولیدی فعال تأکید کرد و ادامه داد: باید کارخانه‌ها و واحدهای تولیدی و صنعتی فعال مورد حمایت قرار گیرند و نباید در این زمینه مالیات افزایش یابد.

تمرکز واحدهای صنعتی استان در شهرک‌های صنعتی

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان غربی نیز گفت: خوشبختانه استاندار آذربایجان غربی اهتمام ویژه‌ای به حمایت از مجموعه شهرک‌های صنعتی به ویژه در تامین زیرساخت‌های مربوطه به آن دارد

جعفرصادق اسکندری از تمرکز واحدهای صنعتی استان در شهرک‌های صنعتی خبر داد و تصریح کرد: امید است با توسعه شهرک صنعتی فاز سه ارومیه که پارک صنعتی بین‌المللی خارجی نام گرفته بتوان سرمایه‌گذاری‌های مشترک خارجی را در آن انجام داد.

25 میلیارد تومان اعتبار جهت تامین زیرساخت‌ها و شهرک‌های صنعتی استان پیش‌بینی شده است.

مسعود مهدی‌زاده مقدم، مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان غربی در این مراسم با بیان اینکه احداث راه دسترسی در شهرک صنعتی

فاز دو ارومیه از مطالبات صنعت‌گران بوده است تصریح کرد: در این باره پنج و نیم کیلومتر راه دسترسی به بزرگراه شهید کلانتری کوتاه می‌شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان غربی با بیان اینکه امسال 5.8 درصد منابع عمرانی استان برای شهرک‌های صنعتی استان اخذ شده، ادامه داد: حدود 25 میلیارد تومان اعتبار جهت تامین زیرساخت‌ها و شهرک‌های صنعتی استان پیش‌بینی شده است.

گرمیانی رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان آذربایجان غربی نیز در این مراسم گفت: از جمله مشکلات کنونی این حوزه با توجه به تحریم‌های اقتصادی دشمنان، عدم برنامه ریزی و مدیریت و رعایت نکردن برخی مسائل اخلاقی همچون اتهام به مدیران است.

در این مراسم از مسعود مهدیزاده مدیرعامل سابق تجلیل و احسان جوی مدیریت شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان را بر عهده گرفت